

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES EN ETAPA DE EJECUCIÓN QUE EMITE <u>ESTA SECRETARÍA DE ACUERDOS EN AUXILIO ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS</u>, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

	DEL EST.				
N°	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	NOTA	ACUERDOS
1	TJA/5°SERA/JDN- 145/2022	ALEJANDRINA GUZMAN GAYDOSH	DIRECTOR GENERAL DE RESPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTRA	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 VISTOS DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2023
2	TJA/5°SERA/JRAEM- 061/2021	JOSÉ JUAN SERRANO DELGADO	PRESIDENTE MUNICIPAL DE AYALA, MORELOS	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 ACUERDO DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2023 1 ACUERDO DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2023
3	TJA/5°SERA/JRAEM- 010/2022	FLORENCIA ALONSO MARTINEZ	PRESIDENTE MUNICIPAL DE TLAQUILTENANGO, MORELOS Y OTROS	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 VISTOS DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2023 1 ACUERDO DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2023
4	TJA/5ªSERA/JDNF- 060/2022	LEOBARDO FERNANDEZ HERNANDEZ	COMISION PERMANENTE DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 ACUERDO DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2023 1 ACUERDO DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2023
5	TJA/5°SERA/JRAEM- 001/2021	ALFONSO ENRIQUE BONILLA RODRIGUEZ	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARIA PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL DE CUAUTLA, MORELOS	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 ACUERDO DEL 17 DE NOVIEMBRE DEL 2023
6	TJA/5ªSERA/059/2022	JOSE JAVIER MARTÍNEZ TOLEDO	COMITÉ TECNICO DE LA COMISION DICTAMINADORA DE PENSIONES DEL AYUNTAMIENTO DE CUERNAVACA, MORELOS	EXPEDIENTE PRINCIPAL	1 ACUERDO DEL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2023 1 ACUERDO DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2023

LO ANTERIOR ADEMÁS EN CONSIDERACIÓN CON LO ESTIPULADO EN EL ACUERDO EMITIDO POR EL MAGISTRADO TITULAR DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, DE FECHA PRIMERO DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRÉS.

CUERNAVACA, MORELOS A VEINTIUNO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.



LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS RELATIVOS A LOS EXPEDIENTES EN ETAPA DE EJECUCIÓN QUE EMITE <u>ESTA SECRETARÍA DE ACUERDOS EN AUXILIO ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS</u>, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

LOURDES CITLALI ARCE MANDUJANO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA HABILITADA EN FUNCIONES DE SECRETARIA DE ACUERDOS EN AUXILIO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS